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Powiatowe Centrum Medyczne w Wołowie Spółka z o.o.

ul. Inwalidów Wojennych 26, 56-100 Wołów

                      tel. (0-71) 380-58-00, fax. (0-71) 389-27-99

              www.pcmwolow.pl, e-mail: sekretariat@pcm-wolow.pl
___________________________________________________________________

Wołów, 03.10.2017 r. 

20/PCM/2017/ZP/A

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ – 15 - 25
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 20/PCM/2017/ZP/A Dostawa zużywalnego sprzętu medycznego dla Powiatowego Centrum Medycznego w Wołowie Spółka z o. o. przez okres 24 miesięcy

              W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1 - Pakiet nr 1, pozycja 1-9

Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania z nieprzeźroczystym kolorowym konektorem?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2 - Pakiet nr 1, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania o dł. 600mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3 - Pakiet nr 2, pozycja 9-15

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley w podwójnym opakowaniu folia / folia-papier?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 4 - Pakiet nr 2, pozycja 9-15

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley sterylizowane tlenkiem etylenu?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 5 - Pakiet nr 2, pozycja 16-19

Czy Zamawiający dopuści cewniki Tiemana bez zmrożonej powierzchni z nieprzeźroczystymi kolorowymi konektorami? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego zadania.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 6 - Pakiet nr 3, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści kaniulę dożylną 1,8x45mm o przepływie 180ml/min?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 7 - Pakiet nr 3, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści koreczki do kaniul z trzpieniem powyżej krawędzi?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 8 - Pakiet nr 3, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści bezigłowy zawór dostępu żylnego z możliwością użycia do 7 dni lub 100 aktywacji?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 9 - Pakiet nr 4, pozycja 1

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej cenowo oferty.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 10 - Pakiet nr 5 pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści przyrządy do przetaczania płynów wykonane z PCV pozbawione ftalanów z nazwą producenta umieszczoną na opakowaniu?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 11 - Pakiet nr 5, pozycja 3

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby przyrządy do przetaczania leków światłoczułych były pozbawione ftalanów DEHP?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 12 - Pakiet nr 6 pozycja 1-4

Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe z białym tłokiem z pojedynczą skalą, pojedynczym zabezpieczeniem przed wypadnięciem, bez nazwy producenta i typu strzykawki nadrukowanej na cylindrze oraz bez rozszerzonej skali? W przypadku negatywnej odpowiedzi czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do oddzielnego zadania?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 13 - Pakiet nr 6 pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści strzykawki do tuberkuliny U-100 z igłą 0,45x13mm i skalą co 0,05ml bez nazwy producenta na strzykawce?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 14 - Pakiet nr 8, pozycja 4-5

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej cenowo oferty.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 15 - Pakiet nr 9, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń podpajęczynówkowych 22G bez prowadnicy?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 16 - Pakiet nr 9, pozycja 7-8

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej cenowo oferty.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 17 - Pakiet nr 10, pozycja 1-4

Czy Zamawiający dopuści dreny o długości 500mm ?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 18 - Pakiet nr 10, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści dreny CH 21?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 19 - Pakiet nr 10, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści dreny CH 27?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 20 - Pakiet nr 10, pozycja 11

Czy Zamawiający oczekuje perforowanego drenu Redona? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.
ODPOWIEDŹ: Tak. 
Pytanie 21 - Pakiet nr 15, pozycja 15

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie ilości w pozycji nr 15 (spódnice ginekologiczne). Czy Zamawiający podając j.m. opakowanie ma na myśli 1 szt? W formularzu cenowym nie została określona ilość w opakowaniu jaką Państwo wymagają.
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z formularzem cenowym (op x 10 szt., 20 op.)
Pytanie 22 - Pakiet nr 21, pozycja 3

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 23 - Pakiet nr 24, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawicę myjącą o gramaturze 65g?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 24 - Pakiet nr 24, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści dwuwarstwową, jednorazową myjkę do mycia ciała w formie półokrągłej rękawicy. Nasączona jednostronnie środkami myjącymi o naturalnym PH 5,5, wykonana z jednej strony (części myjącej) z poliestru, z drugiej strony z włókniny. Obie warstwy myjki nie podfoliowane. Rozmiar 14 cm x 20 cm, gramatura 90g/m2, opakowanie a’10szt z odpowiednim przeliczeniem ilości?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 25 - Pakiet nr 25, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze w opakowaniach a’100szt z przeliczeniem opakowań?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 26 - Pakiet 28, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści dren o długości 210cm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 27 - Pakiet 28, pozycja 4-5

Czy Zamawiający dopuści zestawy z drenami o średnicy 5,6mm/8mm (wew./zew.)?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 28 - Pakiet 28, pozycja 6-8
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie 29 - Pakiet nr 7, poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł iniekcyjnych jednorazowego użytku, nietoksycznych, niepirogennych, sterylnych o rozmiarze 0,45/16mm ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 30 - Pakiet nr 7, poz. 7:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł iniekcyjnych jednorazowego użytku, nietoksycznych, niepirogennych, sterylnych o rozmiarze 0,6/30mm ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 31 - Pakiet nr 15, poz. 1:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji prześcieradła z fizeliny w rozmiarze 160 x 240 cm, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 32 - Pakiet nr 15, poz. 1:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji prześcieradła z fizeliny w rozmiarze 140 x 210 cm, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 33 - Pakiet nr 15, poz. 4:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji ochraniaczy na buty w opakowaniu po 50 szt., z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości, tj. 100 opakowań, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 34 - Pakiet nr 15, poz. 13:

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy w w/w pozycji wymaga sterylnej osłony na kończynę?

ODPOWIEDŹ: Tak. 
Pytanie 35 - Pakiet nr 15, poz. 15:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie spódnicy ginekologicznej w opakowaniu 10 szt. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 36 - Pakiet nr 17, poz. 6:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kieliszków do leków w opakowaniach handlowych=80szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości opakowań?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 37 - Pakiet nr 17, poz. 36:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie worków do zbiórki moczu, dren z łącznikiem schodkowym do podłączenia cewnika, zawór spustowy z zastawką antyzwrotną, zawór cross valve (poprzeczny) wykonany z PP, malejąca skala, wzmocnione otwory do wieszaków, sterylizowany tlenkiem etylenu z drenem minimum 90 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 38 - Pakiet nr 24, poz. 1:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji rękawicy myjącej wykonanej z podkładów watolinowych, o gramaturze 100 g/m2, w rozmiarze 24,5 x 16,5 cm (+/- 0,5 cm), w opakowaniu po 20 szt., z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości, tj. 1800 opakowań, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 39 - Pakiet nr 29, poz. 3:

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji z Pakietu nr 29. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli na złożenie ofert przez większą ilość Wykonawców, co jest korzystne dla Zamawiającego pod względem ilościowym i jakościowym.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 40 - Pakiet nr 29, poz. 3:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji kompletu chirurgicznego wykonanego z włókniny SMS o gramaturze 35 g/m2, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 41 - Pakiet nr 32, poz. 1:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji koszuli dla pacjenta bez troków, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od zapisu dotyczącego spełniania wymagań normy PN EN 13795 ze względu na fakt, iż w/w norma dotyczy obłożeń chirurgicznych, fartuchów chirurgicznych i odzieży dla bloków operacyjnych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 42 - Pakiet nr 32, poz. 2:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji koszuli dla pacjenta wykonanej z włókniny SMS o gramaturze 35 g/m2, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 43 - Pakiet nr 33, poz. 1:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji sterylnej serwety wykonanej z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze min. 54 g/m2, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 44 - Pakiet 37, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o określenie technologii w jakiej pracuje czujnik lub kardiomonitor? Czy jest to technologia Nellcor lub Nellcor Oximax? 

ODPOWIEDŹ: Nellcor Oximax.
Pytanie 45 - SIWZ, pkt. 21.3

Czy Zamawiający podczas oceniania kryterium dostawy będzie posługiwał się godzinami roboczymi czy zegarowymi? Czy, w przypadku posługiwania się godzinami zegarowymi, Zamawiający dopuści dostawę wyłącznie  w dni robocze ze względu na brak możliwości pracy w dni ustawowo wolne od pracy?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z pkt. 3,5 SIWZ „Dostawy  winny nastąpić w terminie max. 72 godz. od momentu złożenia zamówienia, do godziny 14:00. Jeżeli dostawa wypadnie w dniu wolnym od pracy – dopuszcza się, aby nastąpiła w pierwszym dniu roboczym, po wyznaczonym terminie”
Pakiet 35.
Pytanie 46 - Pozycje 4, 5, 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników zamykanych na wcisk? Pozostałe parametry bez zmian.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 47 - Pozycja 4  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników 250 ml?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 48 - Pozycja 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników 2300 ml?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 35.
Pytanie 49
Zwracamy się z wnioskiem o  potwierdzenie czy Zamawiający wymaga aby pojemniki o pojemności od 500 ml do 2500 ml były wyposażone w przytwierdzoną na stałe etykietę (etykieta malowana na pojemniku lub wklejana na stałe techniką IML) zawierającą oznakowania zgodne z wymogiem określonym w rozporządzeniu Ministra Zdrowia  w sprawie wymagań zasadniczych oraz procedur oceny zgodności wyrobów medycznych do diagnostyki in vitro, w szczególności etykietę z możliwością opisu danych pacjenta oraz posiadające oznaczenia o zagrożeniach chemicznych i biologicznych?

ODPOWIEDŹ: Nie jest to wymóg bezwzględny.
Pytanie 50
Zwracamy się z wnioskiem o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga podania w formularzu cenowym oraz na etykiecie produktu numeru identyfikującego produkt którym może być numer katalogowy służący pełnej identyfikacji produktu w myśl Rozporządzenia Ministra Zdrowia  w sprawie wymagań zasadniczych oraz procedur oceny zgodności wyrobów medycznych do diagnostyki in vitro ? 

ODPOWIEDŹ: Nie jest to wymóg bezwzględny.
Pakiet 1 - Poz. 1-8
Pytanie 51

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na cewniki do odsysania górnych dróg oddechowych z kolorowym, nieprzeziernym konektorem oznaczającym rozmiar, europejskiego lidera w produkcji tego typu cewników, spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 52

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane cewniki do odsysania, zgodnie z opisem siwz, poza kolorystycznym oznaczeniem rozmiaru konektora, powinny posiadać także numeryczne oznaczenie rozmiaru na samym cewniku oraz opakowaniu jednostkowym, co ułatwia ich dobór w trakcie użytkowania.
ODPOWIEDŹ: Tak. 
Pytanie 53

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane cewniki do odsysania powinny być pakowane na wprost (bez zawijania) w opakowanie typu folia-papier z dodatkowym otworem, umożliwiającym ich zawieszenie na uniwersalnych wieszakach przy łóżkach (stanowiskach) pacjenta.
ODPOWIEDŹ: Nie jest to wymóg bezwzględny.
Poz. 10-15
Pytanie 54 

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na cewniki do kontrolowanego odsysania z bezbarwnym, przeziernym konektorem oraz kolorowym kodem oznaczającym rozmiar, europejskiego lidera w produkcji tego typu cewników, spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 55 - Pakiet 2 - Poz. 23-24

Prosimy o doprecyzowanie, czy zapis siwz cyt. „Cewnik Pezzera” oznacza wymóg zaoferowania cewników wykonanych z lateksu silikonowanego lub innego materiału równoważnego, posiadających zakończenie w postaci główki z 4 otworami przelewowymi, czy z 4 skrzydełkami stabilizującymi w miejscu założenia ?

ODPOWIEDŹ: z 4 otworami przelewowymi
Pytanie 56 - Poz. 25-26

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane cewniki typu thorax z trokarem, powinny posiadać znaczniki RTG wzdłuż całego cewnika oraz znaczniki RTG, określające położenie otworów drenażowych, co zapewnia precyzyjną identyfikację położenia cewnika w każdych warunkach klinicznych.

ODPOWIEDŹ: Tak.
Pakiet 3
Pytanie 57 - Poz. 1, 4

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na kaniule dożylne z tolerancją o przepływu +/- 1ml, spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz, europejskiego lidera w ich produkcji.

Wnioskowana tolerancji w przepływie nie powinna stanowić istotnego czynnika terapeutycznego, a poszerzy grono potencjalnych Wykonawców.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 58 - Poz. 5

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na kaniule dożylne z tolerancją o przepływu +/- 4ml, spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz, europejskiego lidera w ich produkcji.

Wnioskowana tolerancji w przepływie nie powinna stanowić istotnego czynnika terapeutycznego, a poszerzy grono potencjalnych Wykonawców.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Poz. 1-5
Pytanie 59

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane kaniule dożylne, powinny być w pełni zgodne z obowiązującą  normą PN-EN 10555-5 „Jałowe cewniki wewnątrznaczyniowe do jednorazowego użytku”.
ODPOWIEDŹ: Tak. 
Pytanie 60
Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na kaniule dożylne, charakteryzujące się wyższymi od wskazanych w siwz ilościami pasków kontrastujących w RTG np. 4 lub 6, spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz, europejskiego lidera w ich produkcji.

Większa ilość pasków RTG umożliwia korzystniejsze rozłożenie napięć wewnątrzstrukturalnych w samym materiale, co zabezpiecza przed niezmierzonymi zagięciami samego cewnika, a jednocześnie zapewnia wyższy poziom skuteczności wykrywalności w RTG, w zależności od warunków anatomiczno-klinicznych oraz poszerza grono potencjalnych Wykonawców.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 61

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane kaniule dożylne ze względów na wymaganą aseptykę użytkowania powinny posiadać koreczki, których trzpień zamykający światło kaniul położony jest poniżej własnej krawędzi, analogicznie do koreczków wymiennych z poz. 7.
ODPOWIEDŹ: Tak. 
Pytanie 62

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane kaniule dożylne, powinny charakteryzować się barwnym oznaczeniem skrzydełek oraz korka portu bocznego, zgodnym z międzynarodowym kodem rozmiarów i standardami ISO, ułatwiającym natychmiastową identyfikację rozmiaru.
ODPOWIEDŹ: Tak. 
Pytanie 63

Prosimy o o potwierdzenie, iż oferowane kaniule dożylne ze względu na jednorodną technikę wkłucia, powinny we wszystkich oferowanych rozmiarach być tego samego producenta ?
ODPOWIEDŹ: Tak. 
Pytanie 64

Prosimy o doprecyzowanie, jak powinny być oznakowane kaniule dożylne, aby zapewnić ich identyfikację w trakcie całego okresu trwania procedury kaniulacji, także po wyjęciu z opakowania jednostkowego i podłączeniu pacjentowi, co związane jest z postępowaniem dotyczącym obowiązku zgłoszenia przez użytkownika wystąpienia incydentów medycznych ?
ODPOWIEDŹ: Tak. 
Pytanie 65 - Poz. 6, 10

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane kraniki trójdrożne ze względu na wymaganą aseptykę użytkowania, powinny posiadać wszystkie ujścia luer zabezpieczone fabrycznie koreczkami luer-lock z trzpieniem wewnętrznym znajdującym się poniżej własnej krawędzi, analogicznie do koreczków wymiennych z poz. 7.

ODPOWIEDŹ: 
Pakiet 8
Pytanie 66 - Poz. 1-3

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane rurki ustno-gardłowe typu Guedel w rozmiarach: 2, 1, 0 - powinny charakteryzować się długością odpowiednio: 8cm, 6,5cm i 5,5cm oraz powinny posiadać zintegrowany bloker zgryzu, co gwarantuje podwyższony stopień bezpieczeństwa ich użytkowania.
ODPOWIEDŹ: Tak. 
Pytanie 67 - Poz. 6-19

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane rurki intubacyjne, powinny być w pełni zgodnie z normą PN-EN ISO 5361:2017-01E „Urządzenia do anestezji i oddychania - Rurki dotchawicze i łączniki”.
ODPOWIEDŹ: Tak.
Pytanie 68 - Poz. 12-13

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane rurki intubacyjne zbrojone z mankietem, powinny posiadać czytelne oznaczenie znaczników głębokości, z których ostatni czytnik znajdujący się powyżej mankietu uszczelniającego jest w postaci szerokiego, czarnego, pełnego oringu, umożliwiającego łatwą wizualną lokalizację rurki w stosunku do laryngoskopu, w każdych warunkach anatomiczno-klinicznych.
ODPOWIEDŹ: Tak.
Pytanie 69 - Poz. 14-19

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane rurki intubacyjne z mankietem uszczelniającym, powinny posiadać wyraźne czytniki głębokości oraz odłączany, łącznik w standardowym rozmiarze 15mm, zgodny z ISO 5356-1, o zróżnicowanych kolorach dla poszczególnych rozmiarów, odpowiadających kompatybilnej wielkości cewników do odsysania, których kolorystyczne oznaczenie zgodne z ISO ułatwia dobór odpowiedniego cewnika do odpowiedniej rurki intubacyjnej.
ODPOWIEDŹ: Tak.
Pytanie 70 - Poz. 14-19

Prosimy o doprecyzowanie, jak powinny być oznakowane rurki intubacyjne, aby zapewnić ich identyfikację w trakcie całego okresu zaintubowania, także po wyjęciu z opakowania jednostkowego i podłączeniu pacjentowi, co związane jest z postępowaniem dotyczącym obowiązku zgłoszenia przez użytkownika wystąpienia incydentów medycznych /oznaczone logo producenta, nr serii, nr katalogowy, inne dane określone przez Zamawiającego/ ?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ. 
Pakiet 9
Pytanie 71 - Poz. 7-8

Prosimy o potwierdzenie, iż przedmiotem zamówienia są zestawy do kaniulacji dużych naczyń, dwukanałowe, zakładane metodą Seldingera, w rozmiarach 6F i 7F /a nie jak opisano 6G i 7G/ - tak jak np. w tego typu zestawach polskiego lidera w ich produkcji firmy Balton, lub innych równoważnych.
ODPOWIEDŹ: 6F i 7F.
Pytanie 72 - Poz. 9

Prosimy o potwierdzenie, iż zapis siwz cyt. „zestaw rozszerzony do znieczulenia”, oznacza wymóg zaoferowania zestawu posiadającego w swym składzie minimum następujące elementy: igła Tuohy, kateter epiduralny dł. 100cm, filtr przecibakteryjny płaski 0,2µm, strzykawka niskooporowa 10ml, strzykawka 10ml, grot do nacinania skóry, igła do podawania leków 0,9x40mm, igła do znieczuleń 0,5x25mm - tak jak np. w tego typu zestawach polskiego lidera w ich produkcji firmy Balton, lub innych równoważnych.

ODPOWIEDŹ: Tak. 
Pakiet 10
Pytanie 73 - Poz. 5-7

Prosimy o doprecyzowanie, czy oferowane dreny Kehra powinny być wykonane ze 100% silikonu ?
ODPOWIEDŹ: Nie jest to wymóg bezwzględny.
Pytanie 74 - Poz. 5-7

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na dreny Kehra, w rozmiarach 450-500mm x 180-200mm, spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz. 

Wnioskowana tolerancja rozmiaru nie wpływa w istotny sposób na wartości użytkowe wyrobu medycznego, zwiększając możliwości kliniczne ich wykorzystania, a jednocześnie poszerza grono potencjalnych Wykonawców.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 75 - Poz. 8-10

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane dreny Redona powinny być pakowane na wprost (bez zawijania), co zapobiega niekontrolowanej zmianie położenia drenu już po aplikacji ze względu na utrzymującą się pamięć kształtu drenu wykonanego z PCV jak również niekontrolowanym uciskom w miejscu ujścia drenu z rany pooperacyjnej, co może zapobiegać powikłaniom z tym związanym.

ODPOWIEDŹ: Tak. 
Pakiet 37
Pytanie 76 - Poz. 1

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane czujniki dla noworodków, powinny posiadać sensor w technologii OxiMax, kalibrowany cyfrowo i analogowo, zapewniający dokładność (%SpO₂ - 1 SD) dokładność (%SpO₂ - 1 SD),  2 cyfry w zakresie 70-100% oraz 3 cyfry w zakresie 60-80%, tak jak oryginalne czujniki identyfikowane przez pulsoksymetry pracujące w technologii Oximax, światowego lidera w ich produkcji firmy Medtronic lub inne równoważne.
ODPOWIEDŹ: Tak. 
Pytanie 77 - Poz. 1

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane czujniki dla noworodków, powinny posiadać w integralnym opakowaniu wraz z czujnikiem 6 szt. sterylnych, przeźroczystych krążków przedłużających żywotność czujnika, co zapewnia prawidłowość odczytu także przy długotrwałym użytkowaniu, a jednocześnie obniża także koszty użykowania.

ODPOWIEDŹ: Tak. 
Pytanie 78
Czy Zamawiający w Pakiecie 25 „nakłuwacze automatyczne typu medlanse 1,8 lub równoważne Rozmiar opx200”dopuści jednorazowe lancety o głębokości nakłucia 1,5 mm i średnicy ostrza 28G, które umożliwiają pobranie próbki krwi z opuszki palca pacjenta lub z pięty noworodka? Budowa nakłuwacza w kształcie litery „T” umożliwia łatwą obsługę, a grubość igły 0.36 mm (28G) uzyskanie niezbędnej wielkość krwi przy zachowaniu minimalnej bolesności. Wszechstronne zastosowanie odpowiednie dla dorosłych, dzieci w wieku poniżej 1 roku życia i noworodków. 
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ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 
Pakiet 15

Pytanie 79
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 3, 7, 15 i 16 do osobnego pakietu? Wyłączenie dałoby możliwość złożenia bardziej konkurencyjnych ofert, co jest korzystne dla Zamawiającego i spowoduje obniżenie kosztów produktów.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 80
Czy w poz. 1 Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z włókniny polipropylenowej o gramat. 35g/m2 i wymiarach 150x210cm (+/- 2cm) pakowane po 5 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 81
Czy w poz. 8-9 Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny polipropylenowej o gramat. 35g/m2 oraz dodatkowej warstwy barierowego laminatu w częściach krytycznych o gramat. 40g/m2? Ponadto, fartuch posiada rękawy typu reglan nieograniczające ruchów chirurga zakończone poliestrowymi ściągaczami oraz troki wewnętrzne i zewnętrzne, które umożliwiają wiązanie najpierw na „brudno”, a następnie ”na czysto”.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 82
Czy w poz. 8-10 Zamawiający oczekuje fartucha w rozmiarze L pakowanego po 10 szt.?

ODPOWIEDŹ: Tak. 

Pytanie 83
Czy w poz. 13 Zamawiający dopuści osłonę na kończynę o wymiarach 37x120 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 84
Czy w poz. 14 Zamawiający dopuści tunel włókninowy na przewody z trokami o wymiarach 15x250 cm pakowany po 70 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 18

Pytanie 85
Czy w poz. 1-3 Zamawiający dopuści siatki lekkie o gramaturze 34 g/m2, powierzchni porów 1,3 mm2, pakowane po 3 szt. z przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 86
Czy w poz. 1-3 Zamawiający dopuści siatki lekkie o gramaturze 35 g/m2, powierzchni porów 4 mm2 bez niebieskich pasków dla określenia pozycji siatki pakowane po 3 szt. z przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 87
Czy w poz. 1 Zamawiający dopuści siatki lekkie w rozmiarze 8x13cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 88
Czy w poz. 4-7 Zamawiający dopuści siatki o średnicy oczka ok. 0,92 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 89
Czy w poz. 4 Zamawiający dopuści siatki w rozmiarze 8x13cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 90
Czy w poz. 5 Zamawiający dopuści siatki w rozmiarze 10x16cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 29

Pytanie 91
Czy w poz. 1 Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny polipropylenowej o gramat. 35g/m2 oraz dodatkowej warstwy barierowego laminatu w częściach krytycznych o gramat. 40g/m2? Ponadto, fartuch posiada rękawy typu reglan nieograniczające ruchów chirurga zakończone poliestrowymi ściągaczami oraz troki wewnętrzne i zewnętrzne, które umożliwiają wiązanie najpierw na „brudno”, a następnie ”na czysto”. Szerokość wzmocnienia 52 cm (-1/+2cm). Fartuch pakowany z dwoma ręcznikami włókninowymi o wymiarach 20x40 cm. Długość fartucha 155cm (+/- 2cm). Wytrzymałość na wypychanie w obszarze krytycznym: na sucho 65,9 kPa, na mokro 64,8 kPa. Rzep o dł. 13cm, szer. 2cm.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 92
Czy w poz. 2 Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny SMS o gramaturze 35 g/m2 w kolorze niebieskim i wytrzymałości na wypychanie w obszarze krytycznym: na mokro >= 40kPa i na sucho >= 40kPa, rzep o dł. 13cm, szer. 2cm.? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 92
Czy w poz. 3 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompletów z włókniny typu SMS w kolorze ciemno-niebieskim?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 94
Czy w poz. 4 Zamawiający dopuści komplet wykonany z włókniny SMS o gramaturze 45 g/m2?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 95
Czy w poz. 4 Zamawiający dopuści komplet, w którym spodnie nie posiadają kieszeni?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 96
Czy w poz. 5 Zamawiający dopuści bluzę wykonaną z włókniny TMS o gramaturze 35 g/m2 w rozmiarze XL (182-188cm)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 97
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 5 do osobnego pakietu? Wyłączenie dałoby możliwość złożenia bardziej konkurencyjnych ofert, co jest korzystne dla Zamawiającego i spowoduje obniżenie kosztów produktów.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pakiet 30

Pytanie 98
Czy w poz. 1 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu uniwersalnego wykonanego z 3 warstwowego laminatu polipropylenowo –wiskozowo- polietylenowego, o gramaturze serwet 73g/m2 na całej powierzchni, wytrzymałość na wypychanie na mokro > 100 kPa, szybkość absorbcji 48,17%,  o następującym składzie:

	serweta z przylepcem
	1
	L3
	240x150

	serweta z przylepcem
	1
	L3
	180x170

	serweta z przylepcem - przylepiec na szerszym boku
	2
	L3
	90x75

	taśma medyczna
	1
	Spunlace
	50x9

	serweta na stół instrum.
	1
	 
	190x150

	serweta na stolik Mayo
	1
	 
	145x80

	serwetki do rąk
	4
	włók. kom.
	40x20


ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 99
Czy w poz. 2 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do cięcia cesarskiego wykonanego z 3 warstwowego laminatu polipropylenowo –wiskozowo- polietylenowego, o gramaturze serwet 73g/m2 na całej powierzchni, wytrzymałość na wypychanie na mokro > 100 kPa, szybkość absorbcji 48,17%, o następującym składzie:

	serweta T z workiem, folią chirurgiczną
	1
	L3
	325x250
	PROST.

	podkład chłonny z pulpy celulozowej typu Seni Soft 
	1
	 
	90x60
	 

	serweta na stół instrum.
	1
	 
	190x150
	 

	serweta na stolik Mayo
	1
	 
	145x80
	 

	serwetki do rąk
	4
	włók. kom.
	40x20
	 


Serweta na stolik Mayo wykonana z folii o grubości 50µm, i wytrzymałości na wypychanie na mokro >80.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 100
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 3-4 do osobnego pakietu, celem zwiększenia konkurencyjności postępowania?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 101
Czy w poz. 3 Zamawiający dopuści folię operacyjną o wymiarach 62x45cm (powierzchnia całkowita) i 55x45cm (warstwa Lepna)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 102
Czy w poz. 4 Zamawiający dopuści serwetę wykonaną z włókniny foliowanej polipropylenowo-polietylenowej o gramturze 56 g/m2o rozmiarze 95x75 cm i otworze o średnicy 8cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pakiet 32 

Pytanie 103
Czy w poz. 1 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie koszuli w kolorze fioletowym, z wiązaniem przy dekolcie i drugim przy rozcięciu z przodu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 104
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie koszuli o gramaturze 35g/m2 wiązaną na troki?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 33

Pytanie 105
Czy w  poz. 1 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze 113 cm x 90 cm wykonana z laminatu 2- warstwowego o gramaturze 56g/m2, bez podziałki ilościowej na torbie do zbiórki płynów?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Dotyczy treści wzoru umowy:

Pytanie 106
Dot. §1 ust. 9 – w związku z tym, iż sprzedaż asortymentu w ilościach innych niż wyszczególnione w SIWZ, po zawarciu umowy przetargowej nie jest możliwa ze względu na zapis art. 140 ustawy Prawo zamówień publicznych, prosimy o wykreślenie z projektu umowy treści §1 ust. 3 pkt. b) lub wprowadzenie zapisu określającego minimalny i maksymalny zakres realizacji przedmiotu zamówienia (np. ± 20%)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 107
Czy za dni w rozumieniu wzorów umowy będą uważane dni robocze definiowane jako dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

ODPOWIEDŹ: Tak. 

Pytanie 108
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 109
Czy Zamawiający odstąpi od kary umownej określonej w §6 pkt. 6?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Dotyczy pakietu nr 18:
Pytanie 110
Czy Zamawiający wyraża zgodę w pakiecie nr 18 w pozycjach 1-3 na złożenie oferty z niewchłanialną, lekką, monofilamentową siatką wykonaną z polipropylenu o delikatnej, elastycznej i lekkiej strukturze, zapewniającej doskonałą poręczność, z niebieskimi pasami dla określenia pozycji siatki, o następujących parametrach: gramatura 60 g/m², grubość 0,53 mm, wielkość porów 1,5 mm, lub z ultra lekką, monofilamentową siatką, wykonaną z polipropylenu, o grubości 0,39 mm i gramaturze 36 g/m2, wielkość porów 1,0 mm, z niebieskimi pasami dla określenia pozycji siatki, wyjątkowo biokompatybilną, idealnie dopasowującą się do struktury anatomicznej, a dzięki optymalnej elastyczności adoptującą się do ruchów pacjenta i zapewniającą komfort życia pacjenta?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 111
Czy Zamawiający wyraża zgodę w pakiecie nr 18 w pozycji 1 na złożenie oferty z siatką o gramaturze  60g/m², grubości 0,53mm, wielkości porów 1,5mm, w rozmiarze 7,5cm x 15cm  z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów lub z siatką o gramaturze  36g/m², grubości 0,39mm, wielkości porów 1,0mm, w rozmiarze 7,5cm x 15cm  z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 112
Czy Zamawiający wyraża zgodę w pakiecie nr 18 w pozycjach 4-7 na złożenie oferty z niewchłanialną, monofilamentową siatką wykonaną z polipropylenu o gramaturze  82g/m², grubości 0,48mm, wielkości porów 0,8mm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie 113
Czy Zamawiający wyraża zgodę w pakiecie nr 18 w pozycji 4 na złożenie oferty z niewchłanialną, monofilamentową siatką wykonaną z polipropylenu o gramaturze  82g/m², grubości 0,48mm, wielkości porów 0,8mm, w rozmiarze 7,5cm x 15cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 114 - Dotyczy pakiet nr 15 pozycja nr 1 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z prześcieradłem wykonanym z miękkiej, oddychającej, przyjemnej dla skóry włókniny, z trójwarstwowego polipropylen SSS o gramaturze 18 g/m2, kolor niebieski. Rozmiar 160cm x 210 cm

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 115 - Dotyczy pakiet nr 15 pozycja nr 2 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z jednorazowym niejałowym kompletem pościeli  wykonanym z włókniny z trójwarstwowego  polipropylen SSS 18 g/m2, w rozmiarze: poszwa 160 x 210 cm, poszwa na poduszkę- 90-80 cm, prześcieradło- 160 cm x 210 cm, kolor niebieski.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Dotyczy  pakiet nr 15 pozycji nr 1 i 2:

Pytanie 116
Czy Zamawiający ze względu na zastosowanie pościeli jednorazowej u pacjentów, którzy mają obniżoną odporność, wymaga, żeby pościel jednorazowa posiadała dokument potwierdzający czystość mikrobiologiczną wystawiony przez uprawnioną do tego jednostkę? Dokument potwierdzający czystość mikrobiologiczną, daje Zamawiającemu pewność, braku obecności drobnoustrojów chorobotwórczych dzięki temu zapewnia bezpieczeństwo pacjentowi.
ODPOWIEDŹ: Nie jest to wymóg bezwzględny.
Pytanie 117
Czy Zamawiający wymaga żeby pościel posiadała szwy ultradźwiękowe, które zapewniają ciągłość materiału oraz tworzą barierę przed przenikaniem cieczy?

ODPOWIEDŹ: Nie jest to wymóg bezwzględny.
Pytanie 118 - Dotyczy  pakiet nr 15 pozycji nr 3:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z pokrowcem na materac o wymiarach : 210 cm x 90 cm x 20 cm 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 119 - Dotyczy  pakiet nr 15 pozycji nr 5:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z maską chirurgiczną z trokami, wykonaną z włókniny PP o gramaturze 23 g / m² .
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 120 - Dotyczy  pakiet nr 15 pozycji nr 6:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z maską chirurgiczną z gumkami, wykonaną z włókniny PP Spandex o gramaturze   23 g / m²
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 121 - Dotyczy  pakiet nr 15 pozycji nr 7:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z maską chirurgiczną z osłoną oczu i systemem zapobiegającym parowaniu, wiązaną, w opakowaniu po 25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 122 - Dotyczy  pakiet nr 15 pozycji nr 8:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z fartuchem podfoliowanym, PP+ PE o gramaturze 40 g/m² zakończony mankietem, w rozmiarach L i XL, w opakowaniu po 5 sztuk.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 123 - Dotyczy  pakiet nr 15 pozycji nr 9:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z fartuchem podfoliowanym, z oddychającym tyłem, materiał PP+ PE o gramaturze 40 g/m² zakończony mankietem, w rozmiarach L,XL,XXL
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 124 - Dotyczy  pakiet nr 15 pozycji nr 10:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z fartuchem z włókniny PP gramaturze 35 g/m² zakończony mankietem, w rozmiarach L,XL.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 125 - Dotyczy  pakiet nr 15 pozycji nr 11:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z czepkiem chirurgicznym typu furażerka z bokami wykonanymi z dwóch warstw chłonnej włókniny.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 126 - Dotyczy  pakiet nr 15 pozycji nr 13:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z osłoną na kończynę w rozmiarze 32 cm x 120 cm.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 127 - Dotyczy  pakiet nr 15 pozycji nr 14:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z osłoną na przewody składaną teleskopowo z prostą końcówką ,dwoma zintegrowanymi przylepcami i dwoma elastycznymi, bezlateksowymi pierścieniami w rozmiarze 15 cm x 250 cm .
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 128 - Dotyczy  pakiet nr 15 pozycji nr 16:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z majtkami w rozmiarze uniwersalnym , w opakowaniu po 25 sztuk pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 129 - Dotyczy  pakiet nr 32 pozycji nr 1:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z jednorazową  koszulą dla pacjenta  wykonaną z miękkiej, chłonnej włókniny typu spunlance o gramaturze min. 55g/m2 z rozcięciem z przodu, wiązaną na troki w kolorze białym w rozmiarze XL lub XXL Oferowana koszula posiadała dokument potwierdzający czystość mikrobiologiczną wystawiony przez uprawnioną do tego jednostkę. Dokument potwierdzający czystość mikrobiologiczną, daje Zamawiającemu pewność, braku obecności drobnoustrojów chorobotwórczych dzięki temu zapewnia bezpieczeństwo pacjentowi.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 130 - Dotyczy  pakiet nr 32 pozycji nr 2:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z jednorazową  koszulą dla pacjenta  wykonaną z włókniny SMS o gramaturze 35 g/m² , wiązaną na troki w talii i przy szyi, kolor niebieski , rozmiar M/L , XL/2XL
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 131 - Dotyczy  pakiet nr 20 pozycji nr 1:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie pozycji nr 1 do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie większej ilości, korzystnych ofert.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 132 - Dotyczy  pakiet nr 20 pozycji nr 2:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z jednorazowym, sterylnym czyścikiem do końcówek z koagulacj o wymiarach 4,2 cm x 4,2  cm x 0,5 cm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 133 - Dotyczy  pakiet nr 20 pozycji nr 4:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożeie ważnej oferty z jednorazowym staplerem okrężnym zakrzywionym w rozmiarze 29. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 134 - Dotyczy  pakiet nr 20 pozycji nr 5:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z jednorazowym staplerem okrężnym zakrzywionym w rozmiarze 32.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 135 - Dotyczy pakietu nr.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 2 pozycji nr.1,2,3,4,5,6,7,8 oraz 

utworzenie z nich osobnego pakietu? Wydzielenie umożliwi zwiększenie konkurencyjności i złożenie oferty w korzystnych dla Zamawiającego cenach.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 136 - Dotyczy pakietu nr.2 poz.1

Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu przez nos czysty mikrobiologicznie?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 137 - Dotyczy pakietu nr.2 poz.2

Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu przez nos pediatryczny czysty mikrobiologicznie?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 138 - SIWZ pkt. 9.5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby próbki złożone do unieważnionego przetargu na dostawy zużywalnego sprzętu medycznego, nr: 15/PCM/2017/ZP/A zostały uwzględnione w celu oceny ofert w niniejszym postępowaniu? Przedmiot zamówienia powtarza się w obu postępowaniach, a zgoda taka pozwoli zminimalizować koszty związane z odbiorem próbek i ich ponowną wysyłką.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę. 
Dotyczy SIWZ i wzoru umowy:

Pytanie 139
Zwracamy się z prośbą o wykreślenie ust 8.8.3 SIWZ w przypadku oferowania produktów będących wyrobem medycznym zgodnie z ustawą o Wyrobach Medycznych.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie 140
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wraz z ofertą żąda złożenia oświadczenia                                     o dopuszczeniu oferowanych produktów do obrotu ( ust. 9.2 SIWZ) czy kopii dokumentów (ust. 9.4 SIWZ)?
ODPOWIEDŹ: Kopie dokumentów (ust. 9.4 SIWZ).
Pytanie 141
Zwracamy się z prośbą o zmianę § 11 na: „Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 142 - dotyczy pakietu nr 2, poz. 9-15

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania cewników sterylizowanych radiacyjnie?

ODPOWIEDŹ: Nie jest to wymóg bezwzględny.
 

Pytanie 143 - dotyczy pakietu nr 2, poz. 23,24

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania cewników lateksowych pokrytych silikonem?

ODPOWIEDŹ: Tak. 
Pytanie 144 - dotyczy pakietu nr 2, poz. 23,24

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania cewników posiadających na końcu trzy otwory drenujące?

ODPOWIEDŹ: Tak.
 

Pytanie 145 - dotyczy pakietu nr 5, poz. 1

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania przyrządu wyposażonego w igłę ściętą dwupłaszczyznowo co znacznie ułatwia wkłucie do pojemnika?

ODPOWIEDŹ: Nie jest to wymóg bezwzględny.
 
Pytanie 146 - dotyczy pakietu nr 5, poz. 3

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania przyrządu pakowanego razem z zielonym workiem światłoczułym w opakowaniu? Rozwiązanie takie daje możliwość zabezpieczenia przed światłem również pojemnika z podawanym lekiem co jest niezwykle istotne.

ODPOWIEDŹ: Nie jest to wymóg bezwzględny.
 

Pytanie 147 - dotyczy pakietu nr 5, poz. 6-7

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania przyrządów bez zawartości ftalanów?

ODPOWIEDŹ: Tak. 
Pytanie 148 - dotyczy pakietu nr 10, poz. 5-7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie drenów o długości ramion 380x160?

ODPOWIEDŹ: Tak. 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert do 09.10.2017 r. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.                                                                                                                          



  Z  poważaniem
Prezes Zarządu Spółki
Ilona Zmarlak
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